БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ                                                            Куда___________________

Исх. от «__» ___________ 20__ г.
№

Уведомление о смене ___________________
Уважаемый(ая)______________________!
[bookmark: _gjdgxs]Настоящим уведомляем Вас о смене ______________________________________________________________, на основании _________________ от «__» ___________ 20__ г. № ____.
[bookmark: _9lo66m4l42yb]С «__» ___________ 20__ г. ________________________________________________ является ________________.

Приложения:
1. Копия _________________ от «__» ___________ 20__ г.
2. Контактные данные _______________ _________________.

________________________              ______________________/________________